О подготовке и проведении XIV заседания Межгосударственного совета по
антимонопольной политике стран-участников Содружества Независимых Государств и
Международной конференции "10 лет антимонопольным органам Республики
Казахстан. Итоги и перспективы конкурентной политики"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 сентября 2001 года N 1215
      В целях подготовки и проведения XIV заседания Межгосударственного совета по
антимонопольной политике стран-участников Содружества Независимых Государств (
далее - МСАП) и Международной конференции "10 лет антимонопольным органам
Республики Казахстан. Итоги и перспективы конкурентной политики" (далее -
Конференция) в г. Астане в период с 27 по 28 сентября 2001 года Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Агентству Республики Казахстан по регулированию естественных монополий,
защите конкуренции и поддержке малого бизнеса совместно с заинтересованными
центральными и местными исполнительными органами Республики Казахстан
обеспечить выполнение необходимых организационных мероприятий по подготовке и
проведению заседания МСАП и Конференции.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оформить в
установленном порядке въездные и выездные документы для членов делегаций и
обеспечить финансирование расходов на проведение заседания МСАП и Конференции
за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2001 год по
программе "Представительские  расходы".
      3. Министерству внутренних дел Республики Казахстан обеспечить

безопасность членов делегаций в аэропорту, местах проживания и посещения,
а также сопровождения по маршрутам следования.
     4. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на
Агентство Республики Казахстан по регулированию естественных монополий,
защите конкуренции и поддержке малого бизнеса.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Первый заместитель
     Премьер-Министра
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,

              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан